
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Incarico professionale “Supporto all’attività di diagnostica – presso la U.O.T. Toscana 
Centro”. Attribuzione Dr.ssa Esterina INDINO.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Incarico professionale “Supporto all’attività di diagnostica – presso la U.O.T. Toscana 
Centro”. Attribuzione Dr.ssa Esterina INDINO.
PREMESSO

CHE In esecuzione della delibera del Direttore Generale n.149/2021 c’è stata l’adozione ed 
integrazione dell’elenco aggiornato degli incarichi dirigenziali professionali ai sensi 
della deliberazione del direttore generale n. 281 del 29 luglio 2020; 

CHE In esecuzione della delibera del Direttore Generale n. 166/2021 è stato indetto un 
Avviso di selezione interna per il conferimento di n. 25 incarichi dirigenziali di alta 
specializzazione (IAS) e di n. 4 incarichi professionali (IP);

CHE Tra gli incarichi messi a selezione c’è anche quello professionale di “Supporto 
all’attività diagnostica – presso la U.O.T. Toscana Centro”;

VISTA 

LA La nota protocollo n.5826/2021 del Responsabile della UOT Toscana Centro in cui 
propone l’attribuzione dell’incarico professionale: “Supporto all’attività diagnostica 
– presso la U.O.T. Toscana Centro” alla Dott.ssa Esterina INDINO;

PRESO ATTO

CHE La Direzione aziendale ha espressamente accolto la istanza del Responsabile della 
UOT Toscana Centro e procedere al conferimento quinquennale dell’incarico in 
oggetto, con decorrenza 1 ottobre 2021;

PROPONE

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di procedere al conferimento dell’incarico professionale quinquennale: “Supporto all’attività 
diagnostica – presso la U.O.T. Toscana Centro” alla Dott.ssa Esterina INDINO con 
decorrenza 1 ottobre 2021.
 

Il Responsabile
Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di Deliberazione avanzata dal Dirigente dell’Unità Operativa Risorse Umane e 
affari legali, Dott. Paolo Nicita ad oggetto: : Incarico professionale “Supporto all’attività di 
diagnostica – presso la U.O.T. Toscana Centro”. Attribuzione Dr.ssa Esterina INDINO

SENTITI Il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
all’adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di procedere al conferimento dell’incarico professionale quinquennale: “Supporto all’attività 
diagnostica – presso la U.O.T. Toscana Centro” alla Dott.ssa Esterina INDINO con 
decorrenza 1 ottobre 2021.;
 

Il Direttore Generale    
Dott. Ugo Della Marta


		2021-09-14T13:02:29+0000
	Firma applicativa


		2021-09-14T13:02:52+0000


		2021-09-14T13:23:21+0000


		2021-09-15T07:21:45+0000


		2021-09-15T07:38:01+0000


		2021-09-15T07:41:48+0000
	Firma applicativa


		2021-09-15T07:41:48+0000
	Firma applicativa




